monstrum videt; & recordo se hec amaro reddi. & eis  
eiusmodi sunt. et modi. cuiusvis esse rursum ut. alioꝝ  
non mentitur. et non. si non in ipsius auctoritate  
substantia amigolivit nisi pietatis hoc maxima  
memoria hoc; & oportet in eis omnibus credere  
omnino. obsequio hinc pietatis hinc. & negotiorum  
debet. & ceteris.

## LIBRI TIBI SECONDI THOMAE PIRMI

Progenitores deo fidei predicatorum qui appellati  
venerabuntur ecclesia. etiam per Romanos accipiuntur.  
et anno ad S. Paulinam secundum annales Augustini. &  
dicitur. Tempore apostolorum. intermissione fortis.  
Sedecim recte nominata. & dicitur. quod sicut  
Ecclesia unica constat. & id est. Ecclesia universa  
christiana omnes membra eius. & deinceps  
quodlibet casu. & quodlibet loco. & tempore. & excep-  
tione. non aliud genus nisi eum. & ceteris mem-  
bris. quod non loco. & tempore. & ubi propinquum  
est. aliud corpus constitutum. quod accepto in  
tempore & loco diverso.

## SERIES CHRONOLOGICA

## S. PONTIFICUM

Iuxta receptionem eos numerandi formam,  
adiectâ gratiâ Tyronum brevissimâ de  
unoquoque notitiâ.

## Primum Eclesiae saeculum.

Ann. Cbr.

I. S. Petrus Apostolorum Princeps, filius Iona, et Andree frater, Bethsaide natus, Piscator, ac Capharnai civis. Primo quidem ob Eclesiae Orientalis negotia Antiochiae Sedem habuit nulli certae Eclesiae adstrictus, et in Ponto, Galatia, Cappadocia, atque Asia, Iudeis, qui in dispersione erant, Evangelium praedicavit. Deinde anno primo Imperatoris Neronis Romae Sedem Pontificiam fundavit, certò autem non constat quot annis ibi sederit. Tandem post patrata mira quamplurima, quae enumerantur à S. Luca in Act. Apost. sub eodem Imperatore, et eodem die, quo S. Paulus, Doctor Gentium, cruci affixus obiit.

64.

II. S. Linus, Volaterrae in Tuscia natus, S. Petro successit. Mulieres nonni-  
si velatas in Eclesias ingredi iussit, et im-  
perante Vespasiano Martiri occubuit.

67.

III. S. Clemens Romae Senatoria stirpe natus. Huic S. Cletum nonnulli praepo-  
nunt. Constituit per Urbem septem No-  
tarios, qui Martirum Acta annotarent; ip-  
se

- Ann. Chr.* se verò à Gratiano in Chersonesum relegatus, iussu Traiani mari submersus fuit.  
 77. IV. S. Cletus, Romanus, sub Domitiano Martir occubuit.  
 V. S. Anacletus, Atheniensis, à quibusdam cum S. Cleto confusus, sub Domitiano coronam martirii meruit.  
 95. VI. S. Evaristus Graeco Patre in Bethlehem natus, sub Traiano Martir obiit.

*Secundum Ecclesiae saeculum.*

108. VII. S. Alexander I. Romanus, sub Imperatore Traiano Martir occubuit.  
 116. VIII. S. Sixtus I. Romanus, sub Adriano Imperatore martirium passus.  
 126. IX. S. Telesphorus, Graecus, imperante Adriano Martir. Institutum Ieiunii quadragesimalis ab Apostolis traditum decreto sanxit, et tres Dominicæ Nativitatis Missas instituit, præcipiens aequum ut in Missa Angelorum canticum *Gloria in excelsis Deo* recitaretur.  
 137. X. S. Hyginus, Graecus, sub Antonino Pio martirium passus fuit.  
 141. XI. S. Pius I. Aquileiensis, Martir.  
 XII. S. Anicetus, Sirus, quem præcedenti nonnulli præponunt. Sub eodem coepit contentio cum Graecis de tempore celebrandi Paschatis. Ipsi tribuitur Decretum de coma per Clericos non alenda.  
 XIII. S. Soter, Fundis in Campania natus, erga captivos, et exiles Christianos liberalissimus. S. Eucharistiam à Ieiunis sumi, et nuptiis à Sacerdote benedici præcepit.  
 161. XIV. S. Eleutherius, Graecus. Lucius Rex